平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 平成25年3月期の業績予想について、連結業績・単体業績ともに当社の主要顧客である日系自動車メーカーの中国

における減産の影響、太陽電池用切断油剤の減少及び為替の影響により売上高を上記のとおり修正いたします。

 なお、連結の営業利益は中国の影響等により微減、経常利益・当期純利益及び単体の利益につきましては、修正は

行わず前回予測を据え置くものと致します。

（注）上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後の

   様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年11月9日
各 位

上場会社名 ユシロ化学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 大胡 栄一
（コード番号 5013）
問合せ先責任者 常務取締役財務部長 百束 立春
（TEL 03-3750-6793）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,950 1,170 1,650 1,000 72.18
今回修正予想(B) 23,800 1,050 1,650 1,000 72.18
増減額(B-A) △2,150 △120 ― ―
増減率(%) △8.3 △10.3 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

23,482 878 1,298 693 50.08

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,800 320 770 550 39.70
今回修正予想(B) 17,000 320 770 550 39.70
増減額(B-A) △800 ― ― ―
増減率(%) △4.5 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,846 162 635 441 31.84